КОМИТЕТ ПО ТАРИФАМ И ЦЕНОВОЙ ПОЛИТИКЕ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
/А" июня 2022 года № СО -п

О внесении изменений в приказ комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской
области от 17 ноября 2021 года № 202-п «Об установлении регулируемых тарифов па

перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным
маршрутам регулярных перевозок в границах Сланцевского муниципального района

Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации
регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным
электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», областным законом от 28 декабря 2015 года
№ 145-оз «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным
транспортом в Ленинградской области», Положением о комитете по тарифам и ценовой
политике Ленинградской области, утвержденным постановлением Правительства Ленинградской
области от 28 августа 2013 года № 274, и на основании протокола заседания правления комитета
по тарифам и ценовой политике Ленинградской области от 15 июня 2022 года №

приказываю:

1. Внести в приложение к приказу комитета по тарифам и ценовой политике
Ленинградской области от 17 ноября 2021 года № 202-п «Об установлении регулируемых
тарифов на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным
маршрутам регулярных перевозок в границах Сланцевского муниципального района
Ленинградской области» следующие изменения:

1.1. В столбце 2 пункта 1 таблицы текст дополнить словами «, на участках маршрутов,
расположенных в пределах границ города Сланцы»;

1.2. В столбце 2 пункта 2 таблицы слова «Сланцевского городского поселения
Ленинградской области» заменить словами «города Сланцы»;

1.3. В пункте 2 примечания слова «Сланцевского городского поселения» заменить
словами «города Сланцы»;

1.4. В пункте 4 примечания слова «в черте Сланцевского городского поселения» заменить
словами «на участках маршрутов, расположенных в пределах границ города Сланцы».

2. Настоящий приказ вступает в силу в установленном порядке.

С.Н.Степанова

Заместитель председателя комитета по тарифам
и ценовой политике Ленинградской области - начал
департамента организационно-правового обеспечен